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注意事项

安装注意事项

请由专业人员将运输螺栓重新安装在机器上。  

排干机内的积水。

小心搬运，抬箱体底部，在抬高时勿抓住机器各突出部分，不能抓塑料件，特别
是旋钮。机门不能用作搬运时的把手。

使用本机之前

搬运时

包装材料可能对儿童有危害，请将所有包装材料（塑料袋、泡沫等）放在远离儿
童的地方。

洗衣机不宜安装在浴室或非常潮湿以及有爆炸性气体、腐蚀性气体的房间内。

使用本机之前，必须拆除所有包装和运输螺栓，否则洗衣时会严重损坏洗衣机。

请将洗衣机安装在坚固而平整的地面。

请勿将洗衣机放置在斜坡、柔软的毛毯或木质地板上。

请勿将洗衣机安装在室外，以免洗衣机受冻而造成部件损坏。

安装位置

3



4

注意事项

触电危险

洗涤时请勿强行开门!

严禁幼儿钻入洗衣机内桶中玩耍，严防幼儿将手卡在洗衣机门缝里!

请勿攀爬或坐在洗衣机顶盖上!

请勿靠在洗衣机打开的门上!

请勿擅自拆装洗衣机!

请勿将洗衣机安装在潮湿、雨淋的环境中!

清洁维护时，请拔下电源插头，切勿用水直接冲洗洗衣机！

请勿超过额定洗涤容量进行洗涤! 请勿将洗衣机直接暴露在阳光下！

请勿在洗衣机上放置蜡烛、蚊香、电炉等发热源!

受伤危险

损坏危险

为了防止对您和他人的人身 安全造成损害，请您
务必遵守下列事项：

或财产！

中毒危险

爆炸危险

请将洗涤剂和柔顺剂放在儿童无法触及的地方!

请勿洗涤沾有煤油、汽油、酒精等可燃性物质的衣物，否则可能引起爆炸!

    当洗衣机无法使用、已无修复价值而准备丢弃它时，拔下电源线插头，剪断电源

线；损坏观察窗旁的门钩，以防儿童在玩耍时被锁住而引起窒息危险。本机器由可回收

材料制造，请您正确处理，回收利用，对环境保护作出贡献。

旧机器处理

请勿 !私自更换电源线

请勿 !用湿手插/拔电源插头

请勿 !用力拉电源线拔出电源插头

使用随器具附带的新软管组件，旧软管组件不能重复利用!

为防止意外性漏电而引起的触电，请确保洗衣机电源插头良好接地!

请勿损坏电源软线和电源插头，如果
电源软线损坏，为了避免危险，必须
由制造商、其维修部或类似部门的专
业人员更换!





安装洗衣机

电源连接

请单独使用 以上交流电，合理选择保险丝或熔断器。10A

确保电源电压和洗衣机（电气铭牌）上的电气规格一致。

请勿使用 万能插头/插座连接。拖线板、

请勿用湿手连接电源。

请勿以强拉电源线的方式拔除插头。

    如果电源线损坏,为了避免危险,必须用专用电源线由制造商、其维修部或

    类似部门的专业人员来更换。

6

安装排水管时，请务必将排水管固定好。

正确地放置排水管可使地面免受由于水

渗漏而造成的损坏。

为了防止虹吸现象的发生，排水管安装高度应在（ ）之间，且排水管末端不可0.6  1m
浸在水里。

~

欲让排水管保持合适的排水弯度，请使

用专用的弯头。使用时请将弯头固定好。

洗衣盆

管固定器

10
0c
m

10
0c
m

最
大

最
大

线扎

弯头

排水管的安装

10
0c
m

最
大

最
小

60
cm

最
小

60
cm10

0c
m

最
大

弯头

图中排水管弯头是选配件，如有需要，
请您联系客服后到指定地点购买。



重要信息
用途

仅能与冷的自来水连接。

您的洗衣机仅为家用型，仅为适宜机洗织物所设计。

本洗衣机适合洗涤    可在含洗涤剂的水溶剂中洗涤的织物。

请选择适合滚筒洗衣机的洗涤剂和衣物护理剂。

    第一次洗涤前，您需要在没有衣物的情况下完成一次“筒洁净”功能洗涤。请按

插上电源； 打开洗衣机的供水龙头;

按需要加入适量 ，按下[启动/暂停]键。的氯系漂白剂

2 

首次洗涤

1 3

4

以下步骤进行：

把程序选择旋钮旋至“ ”;筒洁净

洗涤剂的使用
本滚筒洗衣机推荐采用的主洗洗涤剂和预洗洗

洗涤剂的用量取决于: .洗涤量  .衣物的脏1 2

 .洗涤剂本身的洗净能力4

洗涤前，请先查看洗涤剂的使用说明，合理使

污程度  .水的硬度 3

用洗涤剂，将有更好的洗涤效果。

预洗洗涤剂   请在预洗格内加入预洗洗涤剂，以便在之后的洗如有需预洗的衣物，

涤过程中有更好的效果。(此时在主洗洗涤剂格内，不应该使用液体洗涤剂，否则无

较浓稠的柔顺剂请加入清水稀释后使用。

7

洗涤剂抽屉盒的清洁

    注意：有些织物在洗涤时会褪色，请勿将褪色织物与其他衣物一起洗涤。

    请将白色织物与有色织物分开洗涤，否则，白色织物会变灰。

！

涤剂为：适合滚筒洗衣机使用的低泡洗衣粉。

禁止使用不适合滚筒洗衣机使用的高泡洗衣粉,

以免损坏洗衣机。

漂洗添加剂   漂洗添加剂主要是柔顺剂，

漂白剂   如需要使用漂白剂，必须按漂白剂的使用说明在洗涤过程中使用。

法达到应有的洗涤效果）

预洗洗涤剂I

漂洗添加剂

主洗洗涤剂II

使用洗涤液时，
请确认主洗涤
剂盒插槽如左
图位置。

使用洗涤粉时，
请将插槽往后
推至如左图位
置。



控制面板介绍
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洗衣结束
洗衣结束后，洗衣机会音乐提示;

关闭水龙头;

将程序选择旋钮置于“OFF”

（“停止”）位置，并拔下电源

插头。

洗衣程序的选择

1 安装洗衣机

2 放入洗涤物

3 放入适量洗涤剂 7 插上电源 

6 打开水龙头 

8 选择洗衣程序 

5 放下(挂上)排水管 

一般洗衣步骤

1
转动程序选择旋钮，选定所需
程序；

3 按下[启动/暂停]键。

2 选
择
适
当
的
水
位
 温

度
转
速
或
其
它
附
加
功
能

4 关上机门 

、

、

9 按下[启动/暂停]键

9

;

洗涤剂盒

服务板

控制面板

内桶



实用洗衣程序

预约洗衣程序的说明

单独洗衣程序的说明

童锁功能的说明

预约程序启动后，数码管只显示预约时间，预约时间到达后，显示洗涤剩余时间。

本机所示的[预约]时间，是指从[XX]小时后，开始洗衣。

具体步骤:

转动程序选择旋钮，选定所需程序;

按下[预约]键;

用户根据需要选择适当的水温、

   转速或其它附加功能; 选择预约时间;

按下[启动/暂停]键后，洗衣机处于待机状态，预约时间结束后自动开始洗衣。

2 1

1

2

3

4

3 4

5

用户可以根据需要，自由选择[单 ]、[漂洗+ ] [单 ]其中之一。这样，

不仅帮用户省水省电,更节约了您的宝贵时间。

洗涤 脱水 、 脱水

本洗衣机设有童锁功能，可以有效防止儿童乱按或不小心引起的错误操作。

洗衣机运行状态下，同时按下 [功能] 和 [预约]键3秒以上,可以启用“童锁功能”。

设定“童锁功能”后，按任何键都不能对洗衣机进行操作。

在童锁功能启用状态下，同时按下 [功能] 和 [预约]键3秒以上,可以解除“童锁功

能”。

手动浸泡

   将衣物放入洗衣机；

   根据洗涤剂制造商的说明，将洗涤剂放入洗涤剂盒中;

   将程序选择旋钮转至所需程序，   按下“启动/暂停”键，洗衣机开始运作;

   大约10分钟后，再次按下 [启动/暂停] 键，洗衣机暂停工作，让衣服浸泡在水中。

   在您所需的浸泡时间之后，按下 [启动/暂停] 键，洗衣机继续之前的洗涤。

10

童锁启用状态下，即使关机，开机后也会运行关机前的程序。如果运行时想要变更程

序，或洗衣结束后进行下一次的操作，请先将“童锁功能”解除后再进行。
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特色功能

超净漂洗主要是针对贴身内衣和一些要求洗涤剂残留很少的衣物进行设计的功能。

选择此功能，洗衣机将对衣物增加一次漂洗。对衣物上的洗涤剂做到更彻底的清洗。

超净漂洗

筒洁净

强力去污

断电记忆

强力去污是为洗涤特别脏的衣物而设计的一种特色功能。该功能增加衣物预洗，用

户需在预洗槽( ) 添加洗涤剂，对衣物进行全方位洗涤,以达到更好的去污效果。I 中

[ ]程序，是本机特设的清洗洗衣机内、外桶的程序。采用  高温 菌，使洗

衣更健康。使用该程序时，不能放置衣物或其它洗涤物，加入适量的氯系漂白剂，洁桶

效果会更好。用户可根据需要，定期使用该程序。

筒洁净 95℃ 抑

当洗衣机在洗涤过程中出现停电情况，不用任何变动，洗衣机会在来电后继续运行至

结束。在断电期间，请勿强行打开机门。如果一定要打开机门，请让维修人员上门操作。
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中途添衣

   在洗衣过程中可以执行此操作。

    

   把所需添加的衣物放好后关好门,按下[启动/暂停]键。

    

   在洗衣机内桶还在旋转时、内桶中有大量水以及内桶中水温较高时，都不是安全

   状态，不可强行开门。

   

 
1 

3

2

 按下[启动/暂停]键 秒,启用中途添衣功能，请按以下步骤进行：3

   门锁解锁;

    

等待直到内桶停止旋转;

（洗衣机不响应漂洗时水位较高或洗涤时温度较高状态下的中途添衣功能。）！





洗衣机不运行

漏水

衣服脱水不正常

洗衣机内有异味

内桶内看不到水

柔顺剂盒中有残留的水

洗涤剂残留在衣物上

    

    龙头，拨打美的服务热线。

   如果仍不能将异常情况排除时，请您：   将程序旋钮旋至“关闭”，拔掉电源插头；    关闭

水

异常现象及处理方法

洗衣机不进水

洗衣机边进水边排水

洗衣机不排水

洗衣机振动

程序没结束停止运行

泡沫从洗涤
剂盒中溢出

排水泵运转有响声
水刚被排完时，

重新分配滚筒中的大小件衣物

不加衣物运行 程序筒洁净

不是故障-水在可见区域以下

不是故障-柔顺剂的效果不会受到影响

关好洗衣机门 确认按下[启动]键

正确连接进水管 拧紧水管的螺丝

打开水龙头 检查程序选择

接通进水

检查水压，是否水压不足

检查进水管是否弯折或堵塞关好洗衣机门

确认排水管最低点要高于机器内部水面

检查排水泵是否被卡住 检查排水管是否被弯折或堵塞

检查排水管口高度是否距离洗衣机底面 .   米0 6 1

将洗衣机调平 紧固底脚

检查运输用的固定螺栓是否全部卸下

检查洗涤剂是否过量，是否是滚筒洗衣机专用洗涤剂

下次洗涤的时候减少洗涤剂的用量

舀一勺柔顺剂加 / 升水混合后注入洗涤剂盒  中1 2

停电或停水

洗衣机桶内水已排完,但排水泵和管道中仍剩余少量水,排水泵连续运

行并抽入空气,此时就会有响声出现,这属于正常现象

检查排水管与下水道是

检查排水管的固定卡是否脱落

在洗涤过程中
停顿一段时间

洗衣机自动进行补水

因洗衣桶中泡沫过多,洗衣机在清除泡沫

无磷洗涤剂不溶于水的成分会附在衣物上，形成轻微的斑点，

选择“漂洗+脱水”程序进行漂洗或等衣物晾干后用刷子刷去斑点。
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II

否密闭封死，如果这样，会导致空气不流通而产生虹吸现象

1 2

洗涤单件衣物时加入一到两条毛巾

桶内有残留水 机器出厂时需做性能测试，如桶内有部分残留水属正常现象



显示 原因 处理方法

    洗衣机如不能正常运行，且数码管指示出现异常指示或报警时，请进行下列检查并修正。

洗衣机的异常显示及处理方法

打开水龙头，检查进水管 被扭断；检查进
水阀的过滤网是否被堵塞；检查水压是否过低。

是否

检查排水管是否被堵塞。

进水超时

排水超时

门未合上 检查洗衣机门是否关好；检查衣服是否被门压住。

洗衣机的规格及技术参数

15

用户再次尝试使用，如再次出现相同的错误显
示，请向当地维修站报修。

其它

额定电源

外形尺寸

2 02 V / 50Hz

595*560*850mm

使用水压 0.02MPa-1MPa

整机重量 50Kg(75Kg)

62dB

72dB

排水方式 上排水

脱水方式

洗涤噪音

脱水噪音

离心脱水

\

洗涤功率

脱水功率

额定功率

200W

1800 (1850W)W

450W

型号 能效等级
耗电量

(千瓦时/工作周期)
用水量

(升/工作周期)
洗净比

洗涤容量
(公斤）

0.658

0.573

0.768

0.649

0.649

0.649

0.877

0.742

0.742

0.742

级

级

级

级

级

级

级

级

级

级

2
1
2

1

1

1
2
1
1
1

48

42

56

49

49

49

64

56

56

56

6.0

6.0

7.0

7.0

7.0

7.0

8.0

8.0

8.0

8.0

1.03

1.03

1.03

1.03

1.03

1.03

1.03

1.03

1.03

1.03

MG60-1013ES

MG60-1013EDS

MG70-1213ES

MG70-F1213EDS

MG70-1213E SD

MG70-K1213EDS

MG80-1213ES

MG80-1213EDS

MG80-F1213EDS

MG80-K1213EDS

注：能效程序 棉麻 （温度调节至60度，转速调节至该机型最高转速，其他参数为系统默认，不调节）

注：括号中为7kg，8kg数据



产地:  江苏无锡

生产者：合肥美的洗衣机有限公司

生产者地址：合肥市高新区玉兰大道88号

网址：www.midea.com

产

检验日期：

检 验 员：

产品合格证

物料编码印刷处（此虚线框及内容不需印刷）
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